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P
azartesi

09:00-09:45 1466 Türkiyenin Toplumsal Yapısı Öğr. Gör. NURİTTİN 
ARIKAN

1467 Türkiye Ekonomisi ve Yerel Yönetimler Öğr. Gör. 
KEMAL GÜLAY

09:50-10:35 1466 Türkiyenin Toplumsal Yapısı Öğr. Gör. NURİTTİN 
ARIKAN

1467 Türkiye Ekonomisi ve Yerel Yönetimler Öğr. Gör. 
KEMAL GÜLAY

10:45-11:30 1466 Türkiyenin Toplumsal Yapısı Öğr. Gör. NURİTTİN 
ARIKAN

1467 Türkiye Ekonomisi ve Yerel Yönetimler Öğr. Gör. 
KEMAL GÜLAY

11:40-12:25 1466 Kalkülüse Giriş I Öğr. Gör. FATİME GÜL OKTAY 1467 Kamu Personel Rejimi TUBA GÜLAY

13:30-14:15 1466 Kalkülüse Giriş I Öğr. Gör. FATİME GÜL OKTAY 1467 Kamu Personel Rejimi TUBA GÜLAY

14:20-15:05 1466 Kalkülüse Giriş I Öğr. Gör. FATİME GÜL OKTAY 1467 Kamu Personel Rejimi TUBA GÜLAY
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S
alı

10:45-11:30 1467 Yerel Siyaset Öğr. Gör. NURİTTİN ARIKAN

11:40-12:25 1467 Yerel Siyaset Öğr. Gör. NURİTTİN ARIKAN

13:30-14:15 1466 Genel Ekonomi MERVE ÜYÜKLÜ 1467 Yönetim ve Organizasyon Öğr. Gör. KEMAL GÜLAY

14:20-15:05 1466 Genel Ekonomi MERVE ÜYÜKLÜ 1467 Yönetim ve Organizasyon Öğr. Gör. KEMAL GÜLAY

15:15-16:00 1466 Genel İşletme I Öğr. Gör. KEMAL GÜLAY 1467 Hukuki Yazışma Doç. Dr. M.Rüştü ÖZEN

16:05-16:50 1466 Genel İşletme I Öğr. Gör. KEMAL GÜLAY 1467 Hukuki Yazışma Doç. Dr. M.Rüştü ÖZEN
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Ç
arşam

ba

11:40-12:25 1466 Yerel Yönetimler l Öğr. Gör. YASİN ERDOĞAN

13:30-14:15 1466 Yerel Yönetimler l Öğr. Gör. YASİN ERDOĞAN 1467 Kamu Yönetiminde Halkla İlişkiler Öğr. Gör. NURİTTİN 
ARIKAN

14:20-15:05 1466 Yerel Yönetimler l Öğr. Gör. YASİN ERDOĞAN 1467 Kamu Yönetiminde Halkla İlişkiler Öğr. Gör. NURİTTİN 
ARIKAN

15:15-16:00 1467 Güncel Ekonomik Sorunlar Doç. Dr. M.Rüştü ÖZEN

16:05-16:50 1467 Güncel Ekonomik Sorunlar Doç. Dr. M.Rüştü ÖZEN
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P
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09:00-09:45 1466 Türk Dili I Yok 

09:50-10:35 1466 Türk Dili I Yok 

10:45-11:30 1466 Kamu Yönetimi Öğr. Gör. YASİN ERDOĞAN

11:40-12:25 1466 Kamu Yönetimi Öğr. Gör. YASİN ERDOĞAN

13:30-14:15 1466 Kamu Yönetimi Öğr. Gör. YASİN ERDOĞAN
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09:00-09:45 1466 İngilizce I (Hazırlık Eğitimine Tabi Olmayan Öğrenciler 
İçin) Okutman BEDİA ÜMMÜ GAFAR

1467 Avrupa Yönetsel Alanı Öğr. Gör. HATİKE KOÇAR
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KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

1466 AKSU-2. Kat-A302 2 Aksu Mehmet Süreyya Demiraslan  MYO  

1467 AKSU-2. Kat-A303 2 Aksu Mehmet Süreyya Demiraslan  MYO  

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.
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09:50-10:35 1466 İngilizce I (Hazırlık Eğitimine Tabi Olmayan Öğrenciler 
İçin) Okutman BEDİA ÜMMÜ GAFAR

1467 Avrupa Yönetsel Alanı Öğr. Gör. HATİKE KOÇAR

10:45-11:30 1466 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Yok 1467 Avrupa Yönetsel Alanı Öğr. Gör. HATİKE KOÇAR

11:40-12:25 1466 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Yok 1467 Kamu Yönetiminde Araştırma Yöntem Teknikleri Öğr. 
Gör. YASİN ERDOĞAN

13:30-14:15 1466 Hukuka Giriş Öğr. Gör. HATİKE KOÇAR 1467 Kamu Yönetiminde Araştırma Yöntem Teknikleri Öğr. 
Gör. YASİN ERDOĞAN

14:20-15:05 1466 Hukuka Giriş Öğr. Gör. HATİKE KOÇAR 1467 Kamu Yönetiminde Araştırma Yöntem Teknikleri Öğr. 
Gör. YASİN ERDOĞAN

15:15-16:00 1466 Hukuka Giriş Öğr. Gör. HATİKE KOÇAR
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